



T.C.  
HAZINE VE MALİYE BAKANLIĞI  
BURSA DEFTERDARLIĞI  
Karacabey Malkara Eğitim ve Dinlenme Tesisleri

Müracaat İl Kodu:

--	--

BAŞVURU FORMU

BAŞVURU SAHİBİNİN		Çalışıyor	Emekli	DÖNEMLER														
Adı ve Soyadı				1. Tercih	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Görev yaptığı/ Emekli olduğu Kurum / Birim																		
Ünvanı																		
Sicil No				2. Tercih	DÖNEMLER													
T.C. Kimlik No / Doğum Tarihi					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
İşe Başlama Tarihi																		
Adresi				*Tercihlerin ikisinde yapılmalıdır. Kamp dönemleri doluluk durumuna göre Kamp Yönetim Kurulunca iki tercihten birine yerleştirme yapılabilir.														
İletişim Bilgileri		İş		** Erken giriş veya geç çıkış talepleri kesinlikle karşılanmaz														
		Cep		***Tesislerin satışı veya tadilatı nedeniyle devreler iptal edilebilir.														
		E-mail																

Tesislerden son üç yıl içerisinde yararlandığı yıllar  
(Yararlanılmamış ise işaretlenmeyecek)

2021

2022

2023

BAŞVURU SAHİBİ İLE BİRLİKTE TESİSTE KONAKLAYACAK OLAN KİŞİLERE AİT BİLGİLER

Adı ve Soyadı	Doğum Tarihi Gün / Ay / Yıl	T.C. Kimlik No	Başvuru Sahibine Yakınlığı	Çalışıyorsa Kurumun Adı

**Çarşaf, pike, yastık kılıfı ve mutfak gereçleri konutta kalacaklar tarafından getirilmesi gerekmektedir.**

- 1) Tesisten yararlanacakların Başvuru Formunda beyan ettikleri bilgilere ait belgeleri (Kurum Kimliği vb.) ve tesisimizde kalacak kişilerin kimlik belgelerini tesis görevlilerine ibraz etmek zorundadırlar. Başvuru belgesinde ismi yazılanlar dışında kimse konaklayamaz. Aksi bir durumda tahsis iptal edilir.
- 2) Başvurusu kabul edilenlere idarece bildirim yapılacak olup, tesisten yararlanabilmeleri için dönem ücretlerini Bursa Vakıflar Bankası Cumhuriyet Şubesindeki TR33 0001 5001 5800 7320 2157 04 nolu hesaba (Hesap Adı: Bursa Defterdarlığı Karacabey Malkara Eğt. Ve Din. Tes) ilgili dönem başlama tarihinden en geç on gün öncesinde yatırıp ibraz etmek zorundadır.
- 3) Konutlarımızda 4 kişilik yatak bulunmakta olup fiziki şartlar nedeniyle en fazla (çocuklar dahil) 6 kişilik müracaatlar kabul edilecektir. 4 kişiden sonraki ilave her kişi için fark ücreti alınır.
- 4) Tesislerden yararlanmada öncelik, Hazine ve Maliye Bakanlığı personeli ve emeklisi ile bunların eşleri, altsoy ve üstsoylarına verilir.
- 5) Katılımcılar, para veya kıymetli eşyalarının kaybında idareyi sorumlu tutamaz.
- 6) Başvuru formları noksatsız doldurulacak olup, elden, mail veya faks yolu ile Defterdarlığımıza iletildikten sonra değerlendirmeye alınacaktır. Başvurusu kabul edilenler başvuru formlarının asıllarını kamp görevlisine teslim etmeleri gerekmektedir. Sonradan yapılacak değişiklikler kesinlikle kabul edilmeyecektir.

**Yukarıdaki bilgilerin doğruluğu ile sosyal tesislerin yönetim esaslarına uymayı taahhüt ederim.**

**Müracaat Eden**

Adı Soyadı:  
Tarih :  
İmza :

**Onay Makamı**

Kaşe:  
Tarih:  
İmza: